Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2015 г.

             № 12
с. Болчары

О присвоении почтового адреса
В целях упорядочения адресного хозяйства на территории сельского поселения Болчары, в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Болчары от 29.01.2013 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре», администрация сельского поселения Болчары постановляет:

1. Индивидуальному жилому дому с кадастровым номером 86:01:0104001:576, расположенному по адресу: с. Болчары, НБС Кедровое, присвоить новый почтовый адрес: улица ЛПДС Кедровое д. 10 с. Болчары Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Болчары                                                                 Т.Н. Шишкина